西安建筑科技大学文件
西建大〔2012〕4号

关于2011年创新创业竞赛优秀组织单位
及个人评选结果的通报

各院（系），部、处（室），各有关单位：

2011年，我校学生创新创业竞赛活动蓬勃发展，成绩显著，有力促进了教学改革与创新人才的培养，在培养学生创新创业能力的同时，也涌现了一大批业务精湛、勇于创新、甘于奉献的优秀教师。为了进一步激发广大教师和相关单位的工作积极性，充分发挥典型的示范激励作用，全面落实《西安建筑科技大学创新创业竞赛管理办法》（西建大（2010）178号）文件精神，提高我校学生创新创业竞赛水平，促进学生创新能力和综合素质的提高，学校组织开展了2011年大学生创新创业竞赛优秀组织单位及个人的评选活动。经过院（系）择优申报，评审专家集中评选，公示后报学校批准，最终评选出我校2011年大学生创新创业竞赛优秀组织单位3个，创新创业竞赛优秀个人5名。现予以公布（具体名单见附件）。

学校决定对优秀组织单位及个人予以表彰，并按照《西安建筑科技大学创新创业竞赛管理办法》（西建大（2010）178号）规定给予相应奖励。
附件：1.2011年创新创业竞赛优秀组织单位

      2.2011年创新创业竞赛优秀个人

二Ｏ一二年一月四日
（全文公开）

主题词：竞赛   评选结果   通报
西安建筑科技大学校长办公室              2012年1月4日印制
附件1：
2011年创新创业竞赛优秀组织单位

	序号
	优秀组织单位

	1
	管理学院

	2
	艺术学院

	3
	信控学院

附件2：

2011年创新创业竞赛优秀个人

	序号
	优秀组织个人
	所在单位

	1
	王细芳
	校团委

	2
	刘春燕
	土木学院

	3
	陈林波
	环境学院

	4
	王永亮
	艺术学院

	5
	范鹏飞
	文学院

PAGE